
 
Sulmierzyce, 14.11.2022 r. 

Znak sprawy: ZP.271.22.2022 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych pn. „Dostawa zabawek i wyposażenia do żłobka 

w ramach projektu „Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie 

Sulmierzyce””. 

 

Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja Specyfikacji Warunków Zamówienia 

I. W odpowiedzi na otrzymane zapytania, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przedstawia 

poniżej treść zadanych pytań i udzielonych odpowiedzi oraz zmiany SWZ. 

 

Pytanie 1 

Z uwagi na czas potrzebny na wykonanie rzetelnej wyceny zwracamy się z prośbą o 

przesunięcie terminu składania ofert na 18.11.2022. 

Odpowiedź 1 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 17.11.2022 r. Godzina składania i 

otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

cz1: 

Pytanie 2 

poz 6 - Prosimy o rozszerzenie opisu. Czy domek powinien posiadać dodatkowe elementy? 

Jeśli tak, to jakie?  

Odpowiedź 2 

Zamawiający doprecyzowuje opis domku w następujący sposób:  

• wys. od materacy do daszku min.  75 cm  

• śr. daszku min. 119 cm  

• śr. lustra podłogowego min. 79 cm  

•  szybka o wym.  min. 25 x 25 cm  



 
• 2 okrągłe lusterka o śr. min. 20,5 i 14,5 cm  

• na daszku przypinany na rzep listek o wym.  min.34 x 25 cm, na zewnątrz  domku 

aluminiowa rura   z przesuwnymi drewnianymi klockami. 

 

Pytanie 3 

poz 12 - Czy Zamawiający zaakceptuje poduchę w kształcie chmurki? 

Odpowiedź 3 

Zamawiający nie zaakceptuje poduchy w kształcie chmurki. Zamawiający wymaga 

przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w załączniku do SWZ – szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 4 

poz 30 - czy Zamawiający wymaga 4 szt piłek czy 4 komplety? Jeśli komplety to ile sztuk 

powinien zawierać 1 komplet? 

Odpowiedź 4 

Zamawiający wymaga – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – 4 szt. piłek. 

 

Pytanie 5 

poz 37 - proszę o określenie z jakiego materiału ma być wykonany wózek. 

Odpowiedź 5 

Zamawiający doprecyzowuje, że materiał, z którego ma być wykonany wózek pchacz to 

drewno. 

 

II. Na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ, poprzez: 

1) zmianę terminu, w którym wykonawca jest związany ofertą - pkt. 11.1. SWZ 

otrzymuje brzmienie:  

„Wykonawca jest związany ofertą od upływu terminu składania ofert do dnia 

16.12.2022 r. przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w 

którym upływa termin składania ofert.” 

2) zmianę terminu składania ofert - pkt. 14.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„Termin złożenia oferty 17.11.2022 r.; godzina 10:00.” 



 
3) zmianę terminu otwarcia ofert - pkt. 14.4. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 17.11.2022 r., o godzinie 10:30.” 

 

III. Niniejsza modyfikacja zostaje dołączona do Specyfikacji Warunków Zamówienia i stanowi 

jej integralną część. Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie.  

 

W imieniu Zamawiającego 

Z up. WÓJTA 

mgr Anna Szydłowska 

SEKRETARZ GMINY 


